
Angular/ React frontend developer – jsi tu?
 65 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Ostrava-město         Prostějov       

Základní informace
Máš rád proměnlivost? Jsi rád, když si můžeš vybrat ze zajímavých projektů podle Tvého gusta? Pokud Tě
klasický Javascript nebere, tak jsi tady správně! A jestli je navíc Angular tvojí doménou, tak neváhej a ozvi se
nám!

Náplň práce
pracujeme na základě agilního principu  
využíváme hlavně Angular na frontendu a backend na C#  
přesah do CI/CD bychom určitě uvítali  

Požadavky
praxe alespoň 2 roky v Angularu ( výhodou frameforky jako React, Vue.js)  
máš zkušenost s REST API a chuť na sobě neustále pracovat  
máš proaktivní přístup a zkušenost s řešením problémů  
angličtinu ovládáš na komunikativní úrovni -jak slovem, tak písmem  

Nabízíme
Práce v stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou  
Jazykové kurzy AJ  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Firemní tarif  
Množství firemních benefitů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
sick days  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


